

## Pachet produse papetarie cf. ADV1285510

I.D.: 68379223

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.518,35 RON - 2.518,35 RON

---

Descriere: Ace cu gamalie, 50g/cutie cut 50 1,23 61,50 Agenda nedatata format: A5 (144x203mm), coperta buretata, textura piele, hartie offset, 70g/mp, 208 pagini buc 20 17,50 350,00 Ascutitoare metalica simpla pt creioane buc 50 0,28 14,00 Biblioraft A4 75mm buc 70 4,66 326,20 Biblioraft A4 50mm buc 30 4,66 139,80 Biblioraft A5 70mm buc 100 5,13 513,00 Capse metalice 24/6 cut 50 0,64 32,00 Creion mecanic 0,5 buc 50 0,53 26,50 Creion mecanic 0,7 buc 50 0,66 33,00 Folii de laminat A4, 80 microni 100/top top 10 25,71 257,10 Folii de laminat A3, 80 microni 100/top top 10 45,46 454,60 Mapa plastic cu elastic A4 20mm buc 20 1,49 29,80 Mapa plastic cu elastic A4 40mm buc 10 4,72 47,20 Marker permanent diverse culori buc 100 0,47 47,00 Marker whiteboard buc 30 0,71 21,30 Marker cd/dvs buc 30 0,95 28,50 Text marker/evidentiator 4 buc/set, culori distinct:galben, roz, albastru, verde set 25 3,54 88,50 Clipsuri (binder clips) 51mm cut 5 5,96 29,80 Clipsuri (binder clips) 25mm cut 5 1,75 8,75 Clipsuri (binder clips) 19mm cut 5 1,04 5,20 Agrafe (paper clips) 25mm cut 10 0,46 4,60

---